



روز قدس و لیبک یا خامنه‌ای آذربایجانی‌ها

آذربایجانی‌ها و تبریزی‌ها با لیبک به رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت آیت الله خامنه‌ای همگی به خیابان‌های شهر آمده‌اند و همبستگی و بیداری اسلامی خود را به نمایش گذاشتند.

آذربایجانی‌ها و تبریزی‌ها با لیبک به رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت آیت الله خامنه‌ای همگی به خیابان‌های شهر آمده‌اند و همبستگی و بیداری اسلامی خود را به نمایش گذاشتند.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، راهپیمایان تبریز با حضور گسترده و بی‌نظیر خود در راهپیمایی امروز، این مهم را همانطور که رهبری معظم انقلاب خواسته و امر فرمودند به نمایش گذاشت، هر یک نفر که در راهپیمایی روز قدس شرکت می‌کند به سهم خود به تامین امنیت کشور و ملت و حفظ دستاوردهای انقلاب اسلامی کمک می‌کند.

همزمان با شرکت گسترده مردم تبریز در راهپیمایی روز قدس که اتحاد ملی خود را به نمایش گذاشتند، جوانان، سازمان‌ها و تشکل‌های مردمی حاشیه‌های جالبی را خلق کردند.

حضور اقشار مختلف مردم در صف‌های به هم پیوسته راهپیمایی صحنه‌هایی زیبا را خلق کرد، ورزشکاران با لباس‌های ورزشی خود در طول مسیر راهپیمایی از میدان ساعت تا مصلی و باغ فجر تا مصلاي حضرت امام (ره) حرکت‌های نمادین انجام می‌دادند.

حضور پر رنگ رسانه‌ها امسال بیش از پیش خودنمایی می‌کرد، لنز دوربین عکاسان و تصویربرداران از هر سو لحظات را ثبت می‌کردند و این خبرنگاران رسانه‌های مختلف بودند که لحظه به لحظه جو حاکم بر راهپیمایی را به رسانه‌های خود مخابره کرده آنان را در جریان فضای موجود قرار می‌دادند.

مردم فهیم و دشمن شناس تبریز در راهپیمایی یوم الله قدس بارها نمادهای صهیونیسم و استکبار را به آتش کشیدند و به این ترتیب تنفر عمیق خود را از آنها ابراز داشتند.

راهپیمایان همچنین تن‌پوش‌هایی مزین به شعارهایی علیه رژیم صهیونیستی به تن کرده بودند.

دیگر جلوه‌های زیبایی این راهپیمایی در کنار هم قرار گرفتند پرچم‌های ایران، فلسطین و حزب‌الله لبنان بود که از لحاظ بصري جلوه‌ای جالب و در نوع خود کم‌نظیر را خلق کرده بود، تمام اقشار به ویژه کودکان و نوجوانان این پرچم‌ها را در دست گرفته و به اهتزاز در می‌آوردند که خود نمادی از همنوایی این کودکان و نوجوانان با هم سن و سال‌های خود در فلسطین اشغالی را به نمایش می‌گذارد.

شرکت گسترده مردم تبریز همراه خانواده‌هایشان به ویژه کودکان خردسال خود که با در دست داشتن سنگ، بادکنک‌های بسیج دانشجویی که نوشته مرگ بر اسرائیل را داشت، پرچم حزب‌الله لبنان و پیشانی بندهای که به سرهایشان بسته شده بود، تمام راهپیمایان و عکاسان خبری را به خود جلب کرده بودند.

در راهپیمایی یوم الله قدس در تبریز اقشار مختلف مردم روزه‌دار حضوری گسترده داشتند اما حضور جوان‌ها بسیار گسترده‌تر و چشمگیرتر بود.

ورزشکاران و قهرمانان ورزشی استان با لباس‌های ورزشی خود در راهپیمایی یوم‌الله قدس امسال شرکت داشتند و در شعارهای خود فریاد می‌کردند که ملت مظلوم فلسطین هرگز تنها نیست و بامداد رهایی ملت فلسطین بسیار نزدیک است

گروه‌هایی از جوان‌های موتور سوار تبریزی که پرچم فلسطین را در دست داشتند، در طول مسیر راهپیمایی یوم الله قدس رژه رفتند و آمادگی خود را برای دفاع از قدس شریف اعلان کردند.

در شعارهای راهپیمایان با بصیرت تبریزی فریاد شد: دفاع از قدس، مقابله با فتنه‌گران زبونی است که می‌خواهند افکار عمومی شکست مفتضحانه آنها را در غزه و لبنان فراموش کند. روز قدس روز رهایی همه ملت‌های دربند است و نسیم آن با سقوط دیکتاتورهای وابسته در جهان اسلام که بخش بزرگی از مصایب دنیای اسلام و از جمله اشغال قدس شریف ناشی از خیانت و وابستگی آنها بود، وزیدن گرفته است.

نماد و نشان پرچم رژیم صهیونیستی در مراسم روز جهانی قدس در تبریز به آتش کشیده شد.

راهپیمایان در روز جهانی قدس با به آتش کشیدن این نماد خشم و انزجار خود را از سلطه‌طلبی و ترویج بی‌دینی توسط این پدیده صهیونیستی، نشان دادند.

امسال ملت تبریز در کنار بیان حمایت‌های قاطعانه خود از ملت فلسطین با حمایت‌های مالی خود نیز به هموعان سومالی خود اعلام کردند که برادران و خواهران سومالی که با مشکل آذوقه برخورد دارند ما مردم مسلمان تبریز شما را تنها نمی‌گذاریم.

صندوق‌های جمعیت هلال احمر استان نیز به منظور جمع‌آوری کمک‌های نقدی مردم روزه‌دار تبریز برای کمک به مسلمانان سومالی نیز از دیگر جلوه‌های حمایت و همنوایی مردم مسلمان تبریز با برادران و خواهران مسلمان خود در پاکستان بود.

به دلیل حضور پر شور شهروندان تبریزی در راهپیمایی امسال، مصلاي اعظم حضرت امام خمینی (ره) تبریز محل برگزاری آیین عبادی و سیاسی نماز جمعه پاسخگویی خیل کثیر حاضران نشد و حاضران در خیابان‌های منتهی به مصلی نیز به اقامه نماز پرداختند.

شرکت کنندگان در راهپیمایی روز جهانی قدس در تبریز با شعارهای مرگ بر ضد ولایت فقیه، خونی که در رگ ماست هدیه به رهبر ماست، حمایت قاطع خود را از ولایت فقیه اعلام و برتحقق منویات ایشان به عنوان فصل‌الخطاب در جامعه در برابر ترفندهای معاندان و دشمنان تاکید کردند.

یک فروند هلی‌کوپتر از ساعات اولیه راهپیمایی، مسیر راهپیمایان را گلباران کرده و با فروریختن نوشته‌هایی با مضامین مرگ بر

اسرائیل، شور و شوقی خاص به راهپیمایی بخشیده بود
حجت‌الاسلام آل‌هاشم رئیس عقیدتی سیاست ارتش جمهوری اسلامی، نیز به عنوان سخنران پیش از خطبه‌هایی به ایراد سخن
پرداخت.